РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОРИСКИНО-ИГАР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.03.2022 г.    № 8
Самарская область, Клявлинский район,

село  Борискино-Игар,   ул. Школьная,  10

Об утверждении Плана мероприятий, по усилению
антитеррористической безопасности

на территории сельского поселения

Борискино-Игар
  В соответствии с указаниями Национального антитеррористического комитета, в целях обеспечения стабильности общественно-политической обстановки на территории сельского поселения Борискино-Игар и предупреждения возможных акций террористического, экстремистского и иного чрезвычайного характера распоряжаюсь:

1. Утвердить План мероприятий, по усилению антитеррористической безопасности на территории сельского поселения Борискино-Игар
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар».

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Борискино-Игар
Муниципального района Клявлинский

Самарской области:                                                                      О.А.Демендеев
Приложение №1.

Утвержден Распоряжением Главы

сельского поселения Борискино-Игар № 8 от 09.03.2022г.

План

мероприятий, по усилению антитеррористической безопасности на территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственные лица за проведение

	1
	Беседы с населением по противодействию терроризму, правильному поведению при его угрозе, навыкам безопасного поведения в случае его совершения
	постоянно
	Глава сельского поселения Борискино-Игар

Участковый инспектор

	2
	Инструктаж с работниками подведомственных учреждений по противодействию терроризму, правильному поведению при его угрозе, навыкам безопасного поведения в случае его совершения
	1 квартал
2022г.
	Глава сельского поселения Борискино-Игар

Руководители подведомственных учреждений

	3
	Принятие дополнительных мер в области обеспечения пожарной безопасности и антитеррористической защищенности на объектах, где планируется проведение праздничных мероприятий.
	постоянно
	Глава сельского поселения Борискино-Игар

члены ДПК.

	4
	Принятие дополнительных мер по обеспечению безаварийной работы на объектах жизнеобеспечения и коммунального хозяйства
	постоянно
	Глава сельского поселения Борискино-Игар

	5
	Опубликование информации для населения по повышению бдительности граждан по предупреждению терроризма  в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар»
	март 2022г.
	Заместитель главы сельского поселения Борискино-Игар